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Asi Peygamberler -
Kitap Açıklaması

Ne dinler ne de peygamberler anlatıldığı gibidir...

Peygamberler tarihi, sırlarla ve üzeri örtülmüş hakikatlerle doludur...

Peygamberlerin yürüdüğü yollar, her devirde insanlardan saklanmıştır...

Bu kitap, tarih boyunca sır olarak saklanan ve sadece dışa kapalı öğretilerin içinde insanlığa aktarılan dinlerin ve peygamberlerin gerçeğini, Hakikat’in aslında ne olduğunu açık ve yalın bir dille anlatmak amacıyla yazıldı.

 

• "Asi Peygamberler" kimlerdi ve onların gerçek öğretilerine insanların ulaşmaları neden engellendi?

• Âdem ve Havva kavramlarıyla anlatılmak istenen gerçekler nelerdi?

• İbrahim’in Hint kutsal metinlerindeki yeri neydi?

• Nuh’un Gemisi aslında neyi anlatıyordu? Hayvanlar, fırtına, sel, deniz ve kara neyi sembolize ediyordu? Ve neden masalmış gibi doğrudan anlatıldılar?

• Musa ve Firavun’un gerçeği neydi? Hâlâ yaşıyorlar mı? Yaşıyorlarsa nerede ve ne durumdalar? Hangi kıyafetler altındalar?

 

Asi Peygamberler kitabı "İnsanın hakikati nedir? Ben kimim? Nereden geldim, nereye gidiyorum? Bu âlem neden ortaya çıktı?" sorularının cevabını bulma yolculuğudur.

"Asi Peygamberler Öğretisi"ni anlayan insan, dünyaya bir daha asla eskisi gibi bakamaz. Aldatılamaz, sömürülemez ve kandırılamaz. Çünkü peygamberlerin gerçek mesajlarını almış ve onların yolunu anlamış olur.

Gerçek özgürlükse ancak bundan sonra gelir...
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Hazine... 


Zehra Yüksek
Yayınlanma Tarihi:
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Son 10 yorum gösterilmektedir
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Siparişiniz ile ilgili bilgi mi almak istiyorsunuz?

Siparişlerim sayfanızdan tüm siparişlerinizi ve durumunu takip
edebilirsiniz. Diğer sorularınız için lütfen İletişim sayfamızı
kullanarak bize ulaşın. Aşağıdaki düğmeleri kullanarak ilgili
sayfalara ulaşabilirsiniz.

Siparişlerim
İletişim
Nasıl Sipariş Veririm? ve diğer sıkça
sorulan sorular






Yorumunuz






Yorumu Gönder










Yorumunuz için teşekkürler! Kısa bir süre içerisinde yorumunuz yayına alınacaktır.










Yorum yazabilmek için lütfen üye girişi yapınız.



















Yazarın diğer kitapları 
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En güncel kitap ve etkinliklerden haberdar olmak için
bültenimize abone olun.






Abone Ol






Bizi Takip Edin...









































 



DESTEK MEDYA GRUBU, bünyesinde bulundurduğu markaların yanı sıra ülkemizde yayımcılık sektöründe söz sahibi tüm yayınevlerinin değerli eserlerini Destek Dükkan aracılığıyla okurlarla buluşturuyor. Sitede bulunan 250 bini aşkın kitapla beraber sıra dışı ve stil sahibi bir çok farklı ürünü de geniş yelpazesine katan Destek Dükkan, ihtiyacınız olan ürünü en hızlı ve kaliteli şekilde kapınıza kadar teslim ediyor.
Çalışma saatlerimiz hafta içi sabah 09:00 akşam 18:00 arasındadır. 
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DESTEK DÜKKAN İNTERNET SAYFASINDAKİ ÇEREZLER




Sitemizde size daha iyi hizmet sunabilmek için çerez kullanılmaktadır. Detaylı bilgiye Çerez Politikası dökumanımızdan erişebilirsiniz.



TAMAM













Dikkat


×




Bu kitabın yaş sınırı +18'dir, sepete eklemek istiyor musunuz?



Ekle










		
			
				Uyarı

				Güncel web siteleri Javascript gerektirir. Tarayıcınızın Javascript desteği yok veya kapalı, site düzgün çalışmayacaktır.

				Lütfen güncel ve Javascript desteği açık bir tarayıcı kullanın.

			

		

		






